
 

CK Blue Style spouští balíček TravelSafe+, 

který ochrání dovolené a peníze klientů 
 

Praha, 25. březen 2020 

 

V současné nejasné situaci spojené s rozhodnutím vlády ČR o zákazu cestování je naším prvotním 

zájmem zajistit bezpečí našich klientů a ochránit dovolenou a peníze těch, kteří si u nás koupili, 

nebo do budoucna hodlají koupit zájezd. Hlavní předností balíčku  TravelSafe+, který dnešním 

dnem uvádíme na trh, je možnost opakované změny zájezdu zdarma do 21 dnů před odletem. V 

případě, že nebude možné vycestovat i nadále, umožníme klientům využití všech uhrazených 

prostředků na novou dovolenou formou VOUCHERU, který budou mít možnost čerpat až do 

konce října 2021. Nad rámec toho poskytneme všem klientům benefit 10 % navíc a další výhody. 

Vystavené vouchery jsou pojištěny pro případ úpadku, a zajišťují tak dostatečné bezpečí pro 

klienta.  

 

 

Jana Ondrejechová 

Tisková mluvčí CK Blue Style 

ondrejechova@blue-style.cz 

mailto:ondrejechova@blue-style.cz

